rose CARLOS OCTA VIAN I. p...feito Munioipal do A~udo'.
Estado de Sio Paul o. no uso de suas atribuiç6es legais. faz sabe r que a Câma ra
Mun icipal aprovou e ri r sanciona e promul~. I ~uintf' lei:

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

LEI N" 3.438 DE 01 DE ABRIL Df: 2.004
....Autoriza a InstiluiçJo de Gratifica~ão para servidnr
municipal dn~nado para alUir come Respons ável pelo
faturamrnto do SUS (Smrma Único dr Sa úde] e dá oll l ra~

provid êncêae"

,\rt . • " - VETADO

Art. 2" - VETADO

Prefeitura Municipal de Agudos, 01 de abril de 2.004

rosáCARLOS OCTAV IANI
Prefeito Municipal